
Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

1 

 

Závěrečný účet města Břidličná za rok 2022 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

platných předpisů) 

Obchodní jméno: Město Břidličná 

Sídlo: Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 

Právní forma: obec 

Identifikační číslo: 00295906 

DIČ: CZ00295906 

Předmět činnosti: dle zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Město zastupuje: Miroslav Kladníček – starosta města Břidličná 

Orgány města: Zastupitelstvo města Břidličná (jeho orgány - výbory) 

 Rada města Břidličná (její orgány – komise) 

 Starosta 

 Městský úřad Břidličná 

Hlavní právní předpisy: zákon č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Počet obyvatel: 3078 (k 1.1.2022) 

Organizační struktura:  Starosta – místostarosta – tajemnice – odbory (finanční, 

hospodářsko-správní) 

Název a sídlo zřízených příspěvkových organizací: 

Mateřská škola Břidličná, Hřbitovní 439, okres Bruntál, příspěvková organizace. Sídlo: 

Hřbitovní 439, 793 51 Břidličná. IČO 73184721  

Základní škola Břidličná, okres Bruntál. Sídlo: Komenského 360, 793 51 Břidličná.  

IČO 45234604 

 

Vedení účetnictví města Břidličná se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, v platném znění, vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení 

zákona o účetnictví, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, Českými účetními 

standardy v platném znění. Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceněn pořizovací 

cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením. Reprodukční pořizovací cena se stanovuje 

podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku v platném znění. Město je plátcem DPH.  

Majetková účast města Břidličná: 

MOS s.r.o., 1. máje 320, 793 51 Břidličná, IČO 61946052 100% 

Správa domů Břidličná s.r.o., Sokolovská 143, 793 51 Břidličná, IČO 25900803 100% 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

2 

 

1) Plnění rozpočtu a hospodářský výsledek za rok 2022 

Plnění rozpočtu a hospodářský výsledek jsou dva zcela odlišné údaje, které vypovídají o 

finančním hospodaření města. Hospodářský výsledek je rozdíl mezi výnosy a náklady daného 

roku. Výsledek hospodaření dle rozpočtu je schodek nebo přebytek. Je nutné posuzovat vazby 

mezi příjmy a výnosy a výdaji a náklady. Ideální stav by nastal, pokud by se výnosy rovnaly 

příjmům a náklady výdajům. Město účtuje a sestavuje výkazy i v rámci PAP (Pomocný 

analytický přehled) 

Tabulka porovnání 

 Hospodářský výsledek (HV) Plnění rozpočtu 

Výkaz Výkaz zisku a ztráty 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-

12 

Právní rámec 

Zákon č. 563/19991Sb. a 

Vyhláška 410/2009 Sb. 

Zákon 250/2000 Sb. a Vyhláška 412/2021 

Sb. 

Vyjadřuje Výnosy - náklady Příjmy - výdaje 

Podrobnosti HV = třída 5 - třída 6 

Plnění rozpočtu porovnání příjmů (třída 1, 2, 

3, 4) a výdajů (třída 5, 6) a financující 

položky (třída 8). Rozlišení pomocí 

rozpočtové skladby 

Specifika 

Příjmy a výdaje se zahrnují do 

HV bez rozdílu úhrady 

Do plnění rozpočtu se zapojují financující 

položky, které nemusí být vždy kryty příjmy 

či výdaji příslušného kal. roku, především za 

použití pol. 8115 - přebytek min. let, či tvorba 

přebytků let následujících 

Výsledek Zisk - ztráta Přebytek - schodek 

 a) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2022 (Výkaz FIN 2-12) 

 (údaje jsou uvedeny v Kč) 

Příjmy Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Třída 1 Daňové příjmy 50 935 290,00 59 998 950,00 59 609 550,83 

Třída 2 Nedaňové příjmy 5 901 571,70 10 366 306,72 7 372 571,96 

Třída 3 Kapitál. příjmy 50 000,00 642 000,00 642 246,00 

Třída 4 Přijaté transfery 4 979 500,00 10 923 826,43 62 921 910,43 

Příjmy celkem 61 866 361,70 81 931 083,15 130 546 279,22 

Třída 5 Běžné výdaje 49 321 216,84 55 449 358,12 102 812 763,38 

Třída 6 Kapitál. výdaje 40 287 350,00 45 372 972,05 33 409 948,56 

Výdaje celkem 89 608 566,84 100 822 330,17 136 222 711,94 

Saldo: příjmy – výdaje - 27 742 205,14 - 18 891 247,02 - 5 676 432,72 

Financování 27 742 205,14 18 891 247,02 5 676 432,72 

Příjmy celkem k 31. 12. 2022 po konsolidaci 74 381 813,22 Kč 

Výdaje celkem k 31. 12. 2022 po konsolidaci 80 058 245,94 Kč 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

3 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1, 2 a 3 Závěrečného účtu 2022.  

Tyto přílohy jsou k nahlédnutí na městském úřadě u vedoucí finančního odboru Vladimíry 

Poláčkové, DiS.:  

Příloha č. 1 FIN 2-12  

Příloha č. 2 Rozbor plnění výdajů, Rozbor plnění příjmů 

Příloha č. 3 Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha ÚSC 

Konsolidace příjmů a výdajů je 56 164 466,00 Kč. Výdaje celkem k 31. 12. 2022 jsou 

136 222 711,94 Kč a po konsolidaci jsou 80 058 245,94 Kč.  

b) Hospodářský výsledek za rok 2022 

Hospodářský výsledek je údajem o hospodaření s náklady a výnosy. Je zobrazen ve Výkazu 

zisku a ztráty a vyčísluje rozdíl mezi dosaženými výnosy a vynaloženými náklady v roce 2022. 

Jsou-li generovány vyšší výnosy než náklady na jejich zajištění, výsledkem hospodaření je zisk. 

V opačném případě se hovoří o ztrátě.  

K 31. 12. 2022 je hospodářský výsledek naúčtován na syntetickém účtu 493. 

Následně v roce 2023 je na syntetickém účtu 431 a po projednání a schválení zastupitelstvem 

města je přeúčtován na syntetický účet 432 – nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.  

Výsledek hospodaření za rok 2022 je 19 613 576,60 Kč. 

2) Stav účelových fondů 

Sociální fond stav k 31. 12. 2022    144 656,74 Kč 

Fond ČOV stav k 31. 12. 2022 4 286 393,51 Kč 

Tvorba a čerpání sociální fondu se řídí vnitřní směrnicí ZÁSADY TVORBY A ČERPÁNÍ 

SOCIÁLNÍHO FONDU. Tvorba a čerpání fondu ČOV se řídí Zásadami pro tvorbu a čerpání 

fondu pro městskou ČOV a kanalizaci. 

3) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 

V Kč 
Rezervní 

fond 413 

Fond 

odměn 

 Fond reprodukce majetku, 

investiční fond 

Výsledek 

hospodaření 

Základní škola 

IČO 45234604 527 337,30 114 295,96 

 

 201 325,19 - 282 282,31 

Mateřská škola 

IČO 73184721 194 083,46  20 081,76 

 

92 232,49 - 28 261,80 

 

 

Roční účetní závěrky příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných výkazů 

jsou uloženy na Městském úřadě Břidličná u Vladimíry Poláčkové, DiS. 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

4 

 

4) Hospodaření organizací založených městem 

V tis. Kč Náklady Výnosy Dotace města Výsledek hospodaření 

 

MOS s.r.o. 47 723 46 767 6 100    - 956 

Správa domů s. r. o.   2 386         2 346 

 

 

   251                    - 40 

Dotace města v případě MOS zahrnují tyto částky: 2,923 mil. Kč na provoz krytého bazénu, 

27 tis. Kč na zhotovení lesního hospodářského plánu, 2,15 mil. Kč na provoz restaurace,         

1 mil. Kč na provozní náklady Společenského domu (otop…).  

Dotace v případě Správy domů Břidličná představuje pokrytí ztráty hospodaření společnosti 

z minulého roku, tj. z roku 2021 a jedná se o částku 251 tis. Kč. 

5) Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů 

Město Břidličná splácí: 

1. úvěr u KB a.s. z roku 2016 ve výši 19 000 000,00 Kč 

stav k 31. 12. 2022   7 025 200,00 Kč 

měsíční splátka      159 664,00 Kč 

první splátka byla provedena k 31. 10. 2016. 

2. úvěr u KB a.s. z roku 2019 ve výši 15 000 000,00 Kč 

stav k 31. 12. 2022   9 453 800,00 Kč 

měsíční splátka      126 050,00 Kč 

první splátka byla provedena k 31. 5. 2019. 

3.úvěr na osobní auto ve výši      263 919,99 Kč 

stav k 31. 12. 2022        82 958,85 Kč 

měsíční splátka          6 281,85 Kč 

V této splátce je jistina, úrok, pojistné, první splátka byla provedena k 31.5.2019.  

4. úvěr od KB a. s. z roku 2020 ve výši 25 000 000,00 Kč 

stav k 31. 12. 2022 19 327 300,00 Kč 

měsíční splátka      210 100,00 Kč 

první splátka byla provedena k 1. 9. 2020. 

V roce 2021 byl úvěr celý dočerpán (v 9/2021 částkou 5,5 mil. Kč). 

Celkový dluh města k 31. 12. 2022 činí             35 889 258,85 Kč. 

 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

5 

 

6) Poskytnuté přechodné vratné výpomoci 

Město Břidličná poskytlo v roce 2022 vratnou finanční výpomoc ve výši 205 000 Kč (Hope 

House, z. s.). 

7) Poskytnuté příspěvky a dotace 

 

Přehled vyúčtovaných dotací z rozpočtu města na rok 2022  

č. Název organizace účel Požadavek Poskytnutí  Vyúčtování Vráceno 

      r. 2022 v Kč r. 2022 v Kč v Kč v Kč 

1 TJ Břidličná, z.s. - oddíl kopané PČ 750 000 520 000 520 000 0 

2 TJ Břidličná, z.s. - oddíl kuželky PČ 309 500 170 000 170 000 0 

3 TJ Břidličná, z.s. - oddíl lyžování PČ 102 000 50 000 50 000 0 

4 TJ Břidličná, z.s. - oddíl turistika A 50 000 20 000 16 000 4 000 

5 Klub biatlonu Břidličná, p.s. 
PČ+
A 197 000 185 000 185 000 0 

6 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 
Břidličná PČ 25 500 17 000 17 000 0 

7 MOS s.r.o. - plavecký oddíl A 45 000 16 000 14 198 1 802 

8 Bruntálská dílna Polárka o.p.s. A 15 000 15 000 15 000 0 

9 
Základní škola Břidličná, okres 
Bruntál A 19 000 19 000 16 516 2 484 

10 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Břidličná PČ 35 000 28 000 28 000 0 

11 Help - in, o.p.s., Bruntál A 5 000 5 000 5 000 0 

12 Pěvecký sbor Bernardini, spolek A 51 800 47 800 47 396 404 

13 
Český svaz chovatelů, z.s., Základní 
organizace Břidličná A 163 050 69 700 69 700 0 

14 Hope House, z. s. A 229 350 207 000 207 000 0 

15 Klub seniorů – Magiera František A 69 800 29 000 29 000 0 

16 Klub seniorů – Krištiaková Marie A 30 000 20 000 16 700 3 300 

17 
ASK ČR z.s. – Středoškolský klub 
Břidličná A 79 000 59 000 59 000 0 

18 Základní umělecká škola, Rýmařov PČ 22 780 16 500 13 234 3 266 

19 Hokejový tým Predators, Břidličná A 25 000 6 000 6 000 0 

  C e l k e m   2 223 780 1 500 000 1 484 744 15 256 

       

 PČ – pravidelná činnost      

 A – konkrétní akce či investice      
 

 

Podrobný přehled (konkrétní akce) vyúčtovaných dotací z rozpočtu města je k nahlédnutí u 

grantového výboru na Městském úřadě Břidličná. 

 

 

 

 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

6 

 

Další poskytnuté příspěvky a dotace: 

 

Diakonie ČCE – středisko v Rýmařově - dotace 330 000,00 Kč 

Slezská diakonie, středisko BETHEL Bruntál - dotace 50 000,00 Kč 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace - dar 5 000,00 Kč 

Hope House, z. s., Břidličná – dotace 48 500,00 Kč (terénní program - bezdomovectví)  

Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o., Bruntál - dar 5 000,00 Kč  

Člověk v tísni, o.p.s. – dar 19 900,00 Kč (SOS Ukrajina) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

7 

 

 

8) Pohledávky 

 

Přehled neuhrazených pohledávek k 31. 12. 2022 je součástí přílohy Závěrečného účtu. 

Neuhrazené pohledávky jsou vymáhány prostřednictvím upomínek, formou dohod o 

splátkovém kalendáři. Dlužné částky jsou vymáhány formou exekučního řízení a soudní cestou. 

Obecně se postupuje dle zákona o obcích a občanského zákoníku.  

 

9) Závazky 

 

Přehled závazků k 31. 12. 2022 je součástí přílohy Závěrečného účtu města Břidličná. 

 

10) Přehled o hospodaření s fondy 

Sociální fond: 

Počáteční stav k 1. lednu 2022  150 230,62 Kč 

Tvorba fondu  371 299,00 Kč 

Úrok b. ú.               11,62 Kč 

Výdaje:  

Životní jubilea      24 990,00 Kč 

Příspěvek na stravné  134 340,00 Kč 

Ošatné      74 000,00 Kč 

Osobní účet (rekreace)      92 354,50 Kč 

Porada zaměstnanců          3 200,00 Kč 

Vitamíny      45 000,00 Kč  

Poplatek b.ú          3 000,00 Kč 

Stav k 31. 12. 2022  144 656,74 Kč 

Bankovní účet sociálního fondu k 31. 12. 2022      21 420,74 Kč 

Půjčky k 31. 12. 2022      19 000,00 Kč 

Příděl  104 236,00 Kč 

Stav k 31. 12. 2022  144 656,74 Kč 

 

Fond ČOV: 

Počáteční stav k 1. lednu 2022   3 836 393,51 Kč 

Tvorba fondu      450 000,00 Kč 

Čerpání fondu                 0,00 Kč 

Stav k 31. 12. 2022   4 286 393,51 Kč 

Bankovní účet fondu ČOV k 31. 12. 2022   4 289 211,21 Kč 

Bankovní poplatky + úroky       - 2 817,70 Kč  

Stav k 31. 12. 2022   4 286 393,51 Kč 

 

 

 

 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

8 

 

11)  Hospodaření s majetkem 

Inventarizační zpráva za rok 2022 a rozvaha je přílohou závěrečného účtu. 

 

12) Podíl pohledávek, závazků a zastavěného majetku  

 

Podíl pohledávek na rozpočtu územního samosprávného celku činil 6,11 % (celková hodnota 

dlouhodobých pohledávek činila Kč 172 200,00) 

 

Podíl závazků na rozpočtu územního celku činil 11,77 % (celková hodnota dlouhodobých 

závazků činila Kč 10 878 975,09) 

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku činil 0,00 %. 

 

13) Rozpočtová odpovědnost obce 

 

Podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 53,26 %. 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

9 

 

14) Vyúčtování finančních vztahů ke SR a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
 
Dotace v Kč dle účelových znaků a položek 

 Účel ÚZ Položka Příjem Čerpání % Popis 

1. 
NIV přijaté transfery 

z všeob. pokl. sp. SR 
98043 4111 189 535,12 189 535,12 100 

Kompenzační 

bonus 2022 

 
NIV přijaté transfery 

z všeob. pokl. sp. SR 
98187 4111 212 000,00 106 965,16 50,46 Komunální volby 

 
NIV přijaté transfery 

z všeob. pokl. sp. SR 
98008 4111 37 600,00 0 0 Volba prezidenta 

 Položka celkem  4111 439 135,12    

2. 

NIV přijatý transfer ze SR 

v rámci souhr. dot. 

vztahu 

 4112 2 029 500,00 2 029 500,00 100 

Matrika, stavební 

úřad, žáci, 

opatrovanci 

3. 
Ostatní NIV přijaté 

transfery ze SR 
14004 4116 169 600,00 169 600,00 100 JSDH (hasiči) 

 
Ostatní NIV přijaté 

transfery ze SR 
29017 4116 27 177,00 27 177,00 100 Zhotovení LHP 

 Ostatní NIV přijaté 

transfery ze SR 

1045130

13,  

1041130

13,13101 

4116 535 290,00 535 290,00 100 VPP 

 Položka celkem  4116 732 067,00    

 4. 
NIV přijaté transfery od 

obcí 
 4121 25 000,00 25 000,00 100 

Zajištění plnění 

úkolů JSDH pro 

obec Dětřichov 

 
NIV přijaté transfery od 

obcí 
900 4121 55 400,00 55 400,00 100 

Kompenzační 

příspěvek 

ubytování Ukrajina 

 Položka celkem  4121 80 400,00    

 5. 
NIV přijaté transfery od 

krajů 
211 4122 50 000,00 50 000,00 100 JSDH (hasiči) 

6. 
Ostatní INV přijaté 

transfery ze SR 

1065159

74 
4216 50 724,31 50 724,31 100 

Revitalizace 

funkčních ploch 

(proinvest. 2021) 

 
Ostatní INV přijaté 

transfery ze SR 
14502 4216 812 018,00 812 018,00 100 

Výstavba hasičské 

zbrojnice 

 Položka celkem  4216 862 742,31    

7. 
INV přijaté transfery od 

krajů 
612 4222 313 600,00 276 714,00 88,24 

PD lokality 

Břidličná – 

Hřbitovní (RD) 

 
INV přijaté transfery od 

krajů 
212 4222 2 250 000,00 2 250 000,00 100 

Výstavba hasičské 

zbrojnice 

 Položka celkem  4222 2 563 600,00    

 Celkem NIV přijaté 

transfery 
  3 331 102,12    

 
Celkem INV přijaté 

transfery 
  3 426 342,31    



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

10 

 

15) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Břidličná za rok 2022 

Přezkoumání hospodaření města Břidličná za rok 2022 provedli pracovníci Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje, Odboru podpory korporátního řízení a kontroly.   

Dílčí přezkoumání hospodaření k datu 31. 8. 2022 bylo vykonáno ve dnech 12. 9. 2022 a 13. 9. 

2022 kontrolní skupinou ve složení: 

 

Ing. Pavel Frank – kontrolor pověřený řízením 

Ing. Martin Hajduk – kontrolor 

 

Závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31. 12. 2022 bylo vykonáno ve dnech 15. 3. 2023 

a 16. 3. 2023 kontrolní skupinou ve složení: 

 

Ing. Pavel Frank – kontrolor pověřený řízením 

Ing. Martin Hajduk – kontrolor 

 

Zástupci města přítomni při realizaci závěrečného přezkoumání hospodaření: 

 

Miroslav Kladníček, starosta města 

Jana Kladníčková, místostarostka 

Ing. Jana Paštěková, tajemnice  

Ing. Zdeňka Jakubcová, t. č. vedoucí finančního odboru. 

 

 

Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2022: 

 

1. Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2022 

nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky. 

 

2. Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě – při přezkoumání 

hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

3. Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku  

 

➢ podíl pohledávek na rozpočtu územního celku činil 6,11 % (celková hodnota 

dlouhodobých pohledávek činila Kč 172 200,00) 

 

➢ podíl závazků na rozpočtu územního celku činil 11,77 % (celková hodnota 

dlouhodobých závazků činila Kč 10 878 975,09) 

 

➢ podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku činil 

0,00%. 

 

4. Rozpočtová odpovědnost územního celku 

 

➢ Podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 53,26 % 

 



Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

11 

 

Dluh města Břidličná nepřekročil k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 

rozpočtové roky. 

 

Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Břidličná, IČO 00295906 za rok 

2022 je k nahlédnutí u Vladimíry Poláčkové, DiS., vedoucí finančního odboru. 

 

 

V Břidličné 29. května 2023 

 

 

Závěrečný účet města Břidličná za rok 2022 zpracovala Vladimíra Poláčková, DiS., vedoucí 

finančního odboru. 

 

S celým obsahem Závěrečného účtu je možné se seznámit na úřední desce města Břidličná  

(odkaz https://www.mu-bridlicna.cz/uredni-deska) a v kanceláři Městského úřadu Břidličná u 

vedoucí finančního odboru Vladimíry Poláčkové, DiS., v úředních dnech:  

 

PO 8.00 – 11.30 13.00 – 17.00 

ST 8.00 – 11.30 13.00 – 17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:  ...........................  

Sejmuto:  ...........................  

Pod číslem:  ...........................  

 

Schváleno zastupitelstvem města dne 14. 6. 2023 pod číslem jednacím  

 

Miroslav Kladníček v. r. 

                                                                                                               starosta města Břidličná 

https://www.mu-bridlicna.cz/uredni-deska


Město Břidličná NÁVRH Závěrečný účet 2022 

 

12 

 

 

Přílohy: 

1. Rozvaha města k 31. 12. 2022 

2. VZZ města k 31. 12. 2022 

3. Příloha ÚSC k 31. 12. 2022 

4. Výkaz FIN 2-12 M města k 31. 12. 2022 

5. Hlavní kniha účetnictví města k 31. 12. 2022 

6. Rozbor příjmů a výdajů 2022  

7. Pohledávky města k 31. 12. 2022 

8. Závazky města k 31. 12. 2022 

9. Inventarizační zpráva za rok 2022 

10. DPPO za r. 2022 – MOS s.r.o. 

11. Zpráva auditora 2022; Rozvaha, VZZ, Příloha - vše k 31.12.2022 – MOS s. r. o. 

12. Rozvaha, VZZ, Příloha, DPPO vše k 31. 12. 2022 – Správa domů Břidličná s.r.o. 

13. Zpráva auditora 2022 – Správa domů Břidličná s.r.o. 

14. Rozvaha, VZZ, Příloha vše k 31. 12. 2022 - ZŠ Břidličná 

15. Rozvaha, VZZ, Příloha vše k 31. 12. 2022 - MŠ Břidličná 

16. Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2022 

17. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření k 31. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení ZM č.        ze dne 14. 6. 2023: 

Zastupitelstvo města Břidličná projednalo a schvaluje Závěrečný účet města Břidličná za rok 

2022 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Břidličná za rok 2022 a 

souhlasí s celoročním hospodařením města Břidličná za rok 2022 a to bez výhrad. 

 

 

 

 


